
; \

g

Ls
iPComune d orto Torres

Provincia diSassari

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

No 87 DEL 28.11.2006

Oggetto: Adozione della variante al piano regolatore generale per
l 'adeguamento al  p iano di  assetto idrogeologico (P.A.I . )  del la
Regione, per la r i localizzazione del nuovo parco cimiteriale e per
l 'attuazione degli accordi procedimentali  ex art.11 della Legge no
24L/90 approvati dal Consigl io Comunale con deliberazioni no 8, 9
e 10 del  20.02.2006.

I l  Presidente da la parola al consigl iere Fadda, Presidente della Commissione
Urbanistica, per l ' i l lustrazione del punto al l 'ordine del giorno.
I l  consigl iere Fadda informa i l  Consigl io Comunale che l 'Uff icio Tecnico
Comunale ha provveduto ad elaborare la variante al vigente piano regolatore
generale per:

. l 'adegumento dello stesso al piano di assetto idrogeologico (P.A.I.) della
Regione in attuazione del Decreto dell 'Assessore Regionale dei LL.PP. no
3 del 2t.02.2002;

o la rilocalizazione del nuovo parco cimiteriale;
. I 'attuazione degli accordi procedimentali  ex art 11 della Legge no 24L/90

approvati dal Consigl io Comunale con provvedimenti f lo8, 9 e 10 del
20.02.2006

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la relazione del Presidente della Commissione competente;

VISTA la proposta di variante al piano regolatore quì al legata,
predisposta dall 'Uff icio Tecnico Comunale;

VISTA la Legge Regionale 22.L2.1989 no 45;

VISTO il  T.U. delle Leggi sull 'ordinamento degli enti locali  approvato con
D.Lgs. 18.08.2000, no 267;



Comune d Torres

Provincia di Sassari

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi
dell 'art. 49 del T.U. delle Leggi sull 'ordinamento degli enti locali  approvato con
D.Lgs. no 267/2000, dal responsabile del Servizio interessato;

. RITENUTA la propria competenza ai sensi dell 'art. 42 del T.U. delle
Leggi sull 'ordinamento degli enti locali  approvato con D.lgs. 18.08.2000, no
267;

UDm gli interventi r iportati  nel resoconto del dibatt i to qui al legato;

SU proposta del Presidente;

CON voti favorevoli no 14 espressi per alzata di mano su no 14 presenti
e votant i  (  sono assent i  iconsigl ier i :  Loddoni ,  Chessa, Francesconi ,  Ledda,
Mulas,  Tanda e Usai  Cermel l i )

DELIBERA

di adottare ai  sensi  del l 'ar t .20 del la Legge Regionale 22.L2.1989 no 45 la
variante al piano regolatore generale relativa:

. al l 'adeguamento dello strumento urbanistico al piano di assetto
idrogeologico (P.A.I.) della regione in attuazione del Decreto
dell 'Assessore Regionale dei LL.PP. no 3 del 2L.02.2005;

. alla rilocalizzazione del nuovo parco cimiteriale;

. al l 'attuazione degli accordi procedimentali  ex art.11 della Legge no
24t/90 approvat i  dal  Consigl io Comunale con del iberazioni  no B, 9 e 10
del 20.02.2006.

costituita dai seguenti elaborati:
Allegato A- Relazione tecnico-i l lustrativa;
Allegato B- Norme Tecníche di Attuazione
Allegato C- Tabella rapporto abitanti-standards
Tavola 1- Zone omogenee e v incol i  1:4.000
Tavola 2a- Zone omogenee e vincoli 1:2.000
Tavola 2b- Zone omogenee e v incol i  1:2.000
Tavola 3a- Adeguamento al P.A.I. Carta aree a rischo frana Rg 1:4.000
Tavola 3b- Adeguamento al  P.A.I .  Carta aree a r ischio f rana Hg 1:4.000
Tavola 4a- Adeguamento al P.A.I. Carta aree a rischio piena 1:4.000
Tavola 4b- Adeguamento al P.A.I. Carta aree inondabil i  1:4.000



Í .

*

EoE;"-

Comune di Porto Torres

Provincia di Sassari

******{<*****x******

Visto per la regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. delle Leggi
sulf'ordinamentodegli enti locali approvato con D.Lgs no 267/2000
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to (Dr. Ing. Claudio Vinci)



Si espríme parerefavorevole per la regolarità tecníca ai sensí dell'art. 49 del T.U. approvato con
D.Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERWZIO
F.to Vinci

Letto ed approvaîo il presente viene appresso sottoscritto.

TL PRESIDENTE
F.to Acaccia

IL SEGRETAzuO COMTINALE
F.to Sanna

La presente copia di N. all' originale esistente presso

, ri î t [lIC' eflf;LY;Z TLSEGRETAooHIJu&urr

La presente deliberazione è stqta pubblièata all'AIbo
Pretorio I
dal 1 t $ N C " !'-Îrtfr per la durata di gg. 15

n, I  t  Dlc.2t3 ' f r
IL SEGRETANO COMUNALE

F.to Sanna


